[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        24 августа 2017 г.

                    №  411
                 пос. Залегощь
О внесении изменений в Постановление
от 18 августа 2010 года № 386 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра (перечня) муниципальных услуг (функций) Залегощенского района, по которым должен производиться учет потребности в их предоставлении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07 2010г. № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 15.06.2009 № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», и в целях оптимизации муниципальных услуг, оказываемых структурными подразделениями администрации Залегощенского  района, муниципальными учреждениями на территории Залегощенского  района, повышения качества предоставления муниципальных услуг и обеспечения открытости и доступности информации по их предоставлению, в связи с произошедшими кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  В п. 3 заменить «Русанову Е.В.» на «Пенькову Н. В.».

    2.  В п. 7 заменить «А.Е. Репкина» на «А.Н. Грачёва».
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя Главы района Грачёва А. Н.
И.о. Главы района                                                                            А.Н. Грачёв